
Zabłudów, 11.04.2023 r. 

Gmina Zabłudów 

ul. Rynek 8, 16-060 Zabłudów 

Informacja z otwarcia ofert 

(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 

zm.) na realizację zamówienia pn.: Bieżące utrzymanie dróg gminnych na 

terenie Gminy Zabłudów. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11.04.2023 r. o godz. 11:00. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 11.04.2023 r. do godz. 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zamówienia 

1 

ZAKŁAD KAMIENIARSKI            

Beata Anna Struk                                 

ul. Chodkiewicza 21                      

16-060 Zabłudów 

448 050,00 zł 

1 dzień 

od daty przesłania 

zlecenia 

2 

Zakład Drogowo – Transportowy 

Mirosław Lewczuk                      

ul. Szkolna 1a                              

16-060 Zabłudów 

723 855,00 zł 

1 dzień 

od daty przesłania 

zlecenia 

3 

UTK Jerzy Raczkowski              

ul. Cicha 11                                     

15-177 Białystok 

347 970,00 zł 

1 dzień 

od daty przesłania 

zlecenia 



Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zamówienia 

4 

SOLIDMAT Mateusz Regucki                 

Ul. Św. Rocha 34                          

16-060 Zabłudów 

666 500,00 zł 

1 dzień 

od daty przesłania 

zlecenia 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

                                                                                                       /-/ Wiesław Dąbrowski 

                                                                                                     ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


	Informacja z otwarcia ofert
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na realizację zamówien...


